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Serviceeinrichtungen

204

203

Duisburg-Wedau

195

196

197

198

199

200

NL/BL 752/831

NL/BL 762/794

NL/BL 834/866

Str 2321 v.u.n. Abzw Lotharstr.

(Oberhausen West)

NL/BL 679/736

NL/BL 655/797

NL/BL 679/952

NL/BL 675/948

NL/BL 740/864

NL/BL 670/821

NL/BL 650/883

NL/BL 691/855

Str 2320 v.u.n. 

DU-Hochfeld Süd

Str 2326 v.u.n. 

Duisburg Hbf

60

Str 2324 Lintorf

04W461

201

202

4W712

05W2

NL/BL 648/693

NL/BL 674/779

NL/BL 730/825

NL/BL 784/857

NL/BL 750/831

2DBG

7DBG

DB Bahnbaugruppe 

GmbH

DB Bahnbaugruppe 

GmbH

AGRU

voestalpine Rail Center 

Duisburg GmbH

voestalpine Rail Center 

Duisburg GmbH

4W116

4W134

ABHO
DB Bahnbaugruppe 

GmbH

DB Bahnbaugruppe 

GmbH

2

04F

04FF

04N23

04N24

04ZV24

04ZV23

04ZT4

04ZT3

04ZT2
04ZS2

05ZW4

05ZW3

05ZW2

05N4

05N3

05ZR3

05ZR4

05C

05B

05A

05AA

04ZU32

04ZT65-70

04ZT164

04ZV195

-204

04N195-198

(Gl 24)

(Gl 23)

keine Serviceeinrichtung

55

55

55

55

Legende Funktion/Produktkategorie 

Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

55 Ladegleis_KV

55 Andigleis

keine Serviceeinrichtung

5

5

5

5

Legende Funktion/Produktkategorie 

Serviceeinrichtung

Ladegleis

Lokgleis

Zugbildungsgleis

Dispogleis

5

5

Tankgleis

5 Zuführungsgleis

5

Ab-/Bereitstellungsgleis

5 Ladegleis_KV

5 Andigleis

<10Lux

10 Lux in Gl 63-70

4

4

4

3, 4

3

4

4

4

4

3, 4

3

4,6

4,6

4,6

4,6
4,6

4,6

4,6

3,6

4

6

6

6

6,4

6,4

6,4

5

6

6

5,6

4,6

4,6
6

Rangiererweg ≥ 1,30 m

Legende Wege

Verkehrsweg ≥ 1,0 m

Raum < 1,0 m  

Zu-/Rand-/Überwege 

-

-

-

-

Nutzungsart der Gleiszwischenräume (Wege) ist Geschwindigkeitsabhängig.
Ausweisung erfolgt gemäß aktuellen, betrieblichen Vorgaben zur Geschwindigkeit.
Pro Zwischenraum werden 2 Wegearten ausgewiesen, abhängig vom betrachteten 
Arbeitsgleis (V = 0 km/h) und dem benachbarten Verkehrsgleis (V > 0 km/h)

Einbauten sind nicht dargestellt. Dies ist in der Gefährdungsbeurteilung zu 
beachten. Mitarbeiter sind entsprechend zu unterweisen.

Rangiererweg ≥ 1,30 m

Legende Wege

Verkehrsweg ≥ 1,0 m

Raum < 1,0 m  

Zu-/Rand-/Überwege 

-

-

-

-

Nutzungsart der Gleiszwischenräume (Wege) ist Geschwindigkeitsabhängig.
Ausweisung erfolgt gemäß aktuellen, betrieblichen Vorgaben zur Geschwindigkeit.
Pro Zwischenraum werden 2 Wegearten ausgewiesen, abhängig vom betrachteten 
Arbeitsgleis (V = 0 km/h) und dem benachbarten Verkehrsgleis (V > 0 km/h)

Einbauten sind nicht dargestellt. Dies ist in der Gefährdungsbeurteilung zu 
beachten. Mitarbeiter sind entsprechend zu unterweisen.

155

10Lux≥ 10Lux≥ 10Lux≥

Legende Beleuchtung

<10Lux

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥10Lux≥10Lux≥

≥

Legende Beleuchtung

<10Lux

- Serviceeinrichtung ohne Beleuchtung

- Beleuchtungsstärke < 10 Lux

- Beleuchtungsstärke    10 Lux
10Lux≥

≥

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

Legende Weichen

- ortsgestellte Weiche

- ferngestellte Weiche

- Weiche EOW Bereich

NL/BL 300/363
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